
UCHWAŁA NR 505/176/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew rosnących 
na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała ustala zasady gospodarowania drewnem, pozyskanym z wycinki drzew 

rosnących w pasach dróg powiatowych Powiatu Ostrowskiego, wyciętych w ramach utrzymania 

zieleni przydrożnej, poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, realizowanych 

inwestycji drogowych oraz rosnących na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu 

Ostrowskiego.

§ 2. Drewno, o którym mowa w § 1 można zagospodarować poprzez:

1) sprzedaż drewna Wykonawcy inwestycji;

2) sprzedaż osobom fizycznym lub prawnym.

§ 3. Wartość drewna, o którym mowa w § 1 będzie każdorazowo ustalana na podstawie aktualnego 

cennika detalicznego, obowiązującego w Nadleśnictwie Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży drewna, o którym mowa w § 1 stanowią dochód 

własny Powiatu Ostrowskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: CC64E0CB-95ED-4166-AC7B-320B8BB1E3DB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: CC64E0CB-95ED-4166-AC7B-320B8BB1E3DB. Podpisany Strona 2


		2018-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




